МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПРИКАЗ от 1 октября 1998 г. N 195

 О ПРОВЕДЕНИИ ЦЕЛЕВОГО ФИНАНСИРОВАНИЯ РАСХОДОВ ПО

 ПОГАШЕНИЮ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ОПЛАТЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО

 ОБОРОННОГО ЗАКАЗА, СЛОЖИВШЕЙСЯ ПО СОСТОЯНИЮ НА 1 ЯНВАРЯ

 1998 ГОДА

 Во исполнение поручения Правительства Российской Федерации от 29 сентября 1998 г. N ЕП-

 П4-27117 и в дополнение к Приказу Министерства финансов Российской Федерации от 4 августа

 1998 г. N 4ДСП приказываю:

 1. Установить, что проведение мероприятий по погашению кредиторской задолженности в

 капитальном  строительстве  Минобороны России осуществляется в порядке и на условиях,

 утвержденных Приказом Минфина России от 4 августа 1998 г. N 4ДСП Правил целевого

 финансирования расходов государственных заказчиков по погашению сложившейся на 1 января 1998

 года задолженности предприятий (организаций) по оплате за произведенные и поставленные в

 рамках государственного оборонного заказа вооружения, военную технику и специальную технику, а

 также выполненные НИОКР, в пределах сумм, учтенных в Программе экономии государственных

 расходов, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 июня 1998 г.

 N 600.

 2. Главному управлению федерального казначейства (Нестеренко Т.Г.), Департаменту

 оборонного комплекса и правоохранительных органов (Куделина Л.К.), Правовому департаменту

 (Ивакин Ю.С.) в трехдневный срок внести соответствующие уточнения в указания о проведении

 целевого финансирования расходов по погашению задолженности по оплате государственного

 оборонного заказа, сложившейся по состоянию на 1 января 1998 года, доведенные до управлений

 федерального казначейства по субъектам Российской Федерации письмом Минфина России от 21

 августа 1998 г. N 3-05-20, и довести эти уточнения по управлений федерального казначейства по

 субъектам Российской Федерации.

 3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя Министра финансов

 Российской Федерации Астахова А.А.

 Министр

 М.М.ЗАДОРНОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/